Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования «Междуреченское»
Учредитель: Совет депутатов муниципального образования «Междуреченское».
Выпуск № 1
16 января     2023 год

Архангельская область
Пинежский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ»
________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    12 января 2023 года                                                                             № 1
п. Междуреченский

О присвоении адреса  объекту недвижимости  на территории
п. Междуреченский.

    В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Междуреченское», на основании решения Совета депутатов МО «Междуреченское» № 113 от 23.04.2016г., с целью упорядочения адресного хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту недвижимости – пилорама, с кадастровым номером 29:14:170101:864 присвоить почтовый адрес: Российская Федерация Архангельская область Пинежский муниципальный район, сельское поселение Междуреченское, п. Междуреченский, ул.Дзержинского д.2А.
2. Объекту недвижимости – ФКП образовательное учреждение №6,  присвоить почтовый адрес: Российская Федерация Архангельская область Пинежский муниципальный район, сельское поселение Междуреченское, п. Междуреченский, корпус 1.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования Е.Ю.Шатровская
[bookmark: _GoBack]
Адрес: п. Междуреченский ул. Строителей д.14